m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002802. 20- 07- 2022. h. 13: 55

. e 4 .
‘”ﬁ'\i\ NMendstero dell Istrwzione
G 2 i > g v, : D 7,
%\Q)ﬁ\l %//) LJ ()04(4’[(11)‘ %y&(]ﬂdéﬁ 2 / Q7L ~ (C/l)/)///[l {24
Méz'o— VII - Aonbito- Teryitoriate di Forts- Cesena e Rimini
Sede dv Rimuine
Rimini, vedi data protocollo

IL DIRIGENTE

Vista I'Intesa sottoscritta in data 16 giugno 2022 volta a prorogare per il solo a.s. 2022/2023 le
disposizioni del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A,, sottoscritto in data 8/07/2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20,
2020/21, 2021/22;

Vista a nota prot. 17036 del 1/07/2022 dell’ Ufficio Scolastico regionale per I'Emilia Romagna con cui
si trasmette I'Intesa regionale relativa alla proroga per I'a.s. 2022/2023 del C.C.D.R. triennale (anni
scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22) concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo
ed ATA,;

Viste le domande di assegnazione provvisoria pervenute a questo Ufficio;
Visto il precedente atto di cui al prot. n. 2797 del 20.07.2022;

Visto che per mero errore materiale nel precitato atto prot. n. 2797 veniva erroneamente indicato il
nominativo di AMENDOLA Angela Maria anziché quello corretto di AMENDOLAGINE Angela Teresa;

DISPONE

la rettifica della pubblicazione della graduatoria per le assegnazioni provvisorie per I'a.s. 2022/2023
come di seguito:

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

PROFILO PROFESSIONALE: DIRETTORE DEI SERVIZI GENARALI AMMINISTRATIVI

Sede Comune di Punti per
Nr. | Cognome e Nome titolarita ricongiungimento | Comune di | Precedenza
01/09/2022 ricong.to
1 BERARDI IC VALLE DEL MISANO 24 //
RAFFAELLA CONCA ADRIATICO
2 PLACENTINO IC RICCIONE 1 RIMINI 24 //
IRENE MICHELA PIA

Dirigente: Mario Maria Nanni
Procedimento a cura di: Antonia Cassalia Legale, contenzioso e disciplinare e-mail: antonia.cassalia.rn@istruzione.it Tel. 0541717643

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:antonia.cassalia.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

Mhinistero dell Fstrezione

%])f Jcolastico %gmaé& ber-d Smnddia-Romagra

Méz'o— VII - Aonbito Teryitoriate di Forts-Cesena e Rimnine
Sede dv Rimuine

PROFILO PROFESSIONALE: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Sede Comune di Punti per
Nr. | Cognome e Nome titolarita ricongiungimento | Comune di | Precedenza
01/09/2022 ricong.to
1 PAOLUCCI IC PONTE SUL NOVAFELTRIA 24 PREVISTA DA
STEFANO MARECCHIA e
2 MORICI IC VALLE DEL MISANO 24 //
MARIA LOREDANA CONCA ADRIATICO
3 POSSENTI LICEO VOLTA- | SANTARCANELO DI 24 1"
ANTONELLA FELLINI ROMAGNA
Ceccarini Maria Rita: esclusa con riferimento all’art. 17, co. 1 C.C.N.I.
Pini Alessandro: escluso con riferimento all’art. 17, co. 1 C.C.N.I.
PROFILO PROFESSIONALE: COLLABORATORE SCOLASTICO
Sede titolarita Comune di Punti per
Nr. Cognome e 01/09/2022 ricongiungimento | Comune | Precedenz
Nome di 2
ricong.to
1 AMENDOLAGINE DIREZIONE BELLARIA IGEA 52 //
ANGELA TERESA DIDATTICA MARINA
SANTARCANGELO 1
2 RENZI MATTEO DIREZIONE RICCIONE 16 //
DIDATTICAN. 6
3 BALDONI DIREZIONE SANT’AGATA 12 "
PATRIZIA DIDATTICAN. 6 FELTRIA
4 DE MATTIA LICEO SCIENTIFICO NOVAFELTRIA 0 1"
SAVERIA “A. EINSTEIN”

Sansone Lucia: esclusa con riferimento all’art. 17, co. 1 C.C.N.I.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Procedimento a cura di: Antonia Cassalia Legale, contenzioso e disciplinare e-mail: antonia.cassalia.rn@istruzione.it Tel. 0541717643

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:antonia.cassalia.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

‘”ﬁ\ Mhinistero dell Fstrezione
gf %ﬁw Jcolastico %gw/{aéﬁ ber-d St (/I)W/Lcy/za

wéz'o— VII - Aonbito Teryitoriate di Forts-Cesena e Rimnine
Sede dv Rimuine

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

PROFILO PROFESSIONALE: COLLABORATORE SCOLASTICO

Nardella Incoronata: escluso con riferimento all’art. 17, co. 1 C.C.N.I.
Galasso Nazario: escluso con riferimento all’art. 17, co. 1 C.C.N.I.

Avverso il presente atto @€ ammesso reclamo entro e non oltre il 27 luglio 2022 che dovra
pervenire a questo Ufficio mezzo posta elettronica all’indirizzo: usp.rn@istruzione.it

| Dirigenti Scolastici sono invitati ad assicurare la massima diffusione tra il Personale interessato.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Statali LL.SS.
Alle 00. SS. del Comparto Istruzione e Ricerca LL.SS.
Al Sito Web dell’Ufficio LL.SS.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Procedimento a cura di: Antonia Cassalia Legale, contenzioso e disciplinare e-mail: antonia.cassalia.rn@istruzione.it Tel. 0541717643

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:antonia.cassalia.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/
mailto:usp.rn@istruzione.it

		2022-07-20T13:55:29+0200
	protocollo




